МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

«09» октября 2019 г.                                                                    № 1066-ОД

г.  Луганск

Зарегистрировано в Министерстве юстиции

Луганской Народной Республики

10.10.2019 за № 526/3075

Об утверждении формы отчета об объеме денежных средств и иного

имущества, полученных общественным объединением от иностранных

источников, о целях расходования этих денежных средств и использования

иного имущества и об их фактическом расходовании и использовании

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 30 Закона Луганской

Народной Республики от 30.06.2014 № 15-І «Об общественных объединениях»

(с изменениями), пунктами 3.123, 4.8 Положения о Министерстве юстиции

Луганской Народной Республики, утвержденного распоряжением Главы

Луганской Народной Республики от 12.04.2017 № 219/04/02, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемую форму отчета об объеме денежных средств и

иного имущества, полученных общественным объединением от иностранных

источников, о целях расходования этих денежных средств и использования

иного имущества и об их фактическом расходовании и использовании согласно

приложению к настоящему приказу.

2

2. Установить срок подачи формы отчета об объеме денежных средств и

иного имущества, полученных общественным объединением от иностранных

источников, о целях расходования этих денежных средств и использования

иного имущества и об их фактическом расходовании и использовании в

течение месяца, следующего за предыдущим закрытым календарным годом.

3. Директору департамента государственной регистрации Министерства

юстиции Луганской Народной Республики Нагорному И.В. обеспечить

предоставление настоящего приказа на государственную регистрацию в

департамент развития законодательства Министерства юстиции Луганской

Народной Республики.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его государственной

регистрации в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

департамента государственной регистрации Министерства юстиции Луганской

Народной Республики Нагорного И.В.

И.о. Министра                                                                                    З.Р. Исмаилов